

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	22.10.01ΣΧΕΤ20	87,00	31,80	2.766,60
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	22.20.01	11000	7,90	869,00
3	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	m3	A-02.1	174,00	1,60	278,40
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	Κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος	20.02 ΣΧΕΤ.1	525,00	6,60	3.465,00
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	890,00	0,90	801,00
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. Σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	μ3	20.03.03ΣΧΕΤ20	100,00	26,77	2.677,00
7	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) συμπυκνωμένου όγκου	20.20 ΣΧΕΤΙΚ. 20	350,00	19,50	6.825,00
8	Εξυγιαντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών	Κυβικό μέτρο (m3) συμπυκνωμένου όγκου	20.21	175,00	5,00	875,00
9	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων.Για μεταλλικά κιγκλιδώματα.	χιλιόγραμμα (kg) αποξηλωθέντων στοιχείων βάσει ζυγολογίου.	22.65.02	1.000,00	0,35	350,00
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	7.650,00	1,01	7.726,50

σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s).

11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	χιλιόγραμμο (kg)	38.20.02	10.000,00	1,07	10.700,00
12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.04	170,00	90,00	15.300,00
13	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.07	200,00	112,00	22.400,00
14	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) αναπτύγματος επιφανείας.	38.02	105,00	22,50	2.362,50
15	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφανείας.	38.13	540,00	20,25	10.935,00
16	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2) επιφανείας ξυλοτύπου.	38.45	900,00	2,20	1.980,00
17	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφανείας.	38.03	250,00	15,70	3.925,00
18	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	71.21	50,00	13,50	675,00
19	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	71.85	70,00	18,00	1.260,00
20	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	κυβικό μέτρο (m3).	43.22	100,00	106,00	10.600,00
21	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	τρέχον μέτρο (μμ)	42.26	125,00	11,20	1.400,00
22	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου. Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21 - 30 cm.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.16.01	15,00	16,80	252,00
23	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο.	τετραγωνικό μέτρο πραγματικής επιφάνειας (m2)	74.23	180,00	5,60	1.008,00
24	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου. Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό	τετραγωνικό μέτρο (m2)	74.30.14	180,00	103,00	18.540,00

μέτρο.

25	Επιστρώσεις με ορθογωνισμένους κυβόλιθους από γρανίτη διαστ 10X20 ή 10X10εκ	μ2	78.96 σχ.1	1.500,00	84,00	126.000,00
26	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου. Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	74.30.13	237,00	105,00	24.885,00
27	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο.Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2.	τρέχον μέτρο (μμ)	75.11.02	460,00	10,10	4.646,00
28	ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟΠΛΑΚΕΣ ΑΝΑΓΛΥΦΕΣ «ΟΔΗΓΟΥΣ» ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ	MM	73.16.02ΣΧΕΤ.ΑΜ ΕΑ	86,00	20,00	1.720,00
29	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο ή πωρόλιθο ή φυσική πέτρα	μμ	75.43 ΣΧΕΤ	26,00	63,50	1.651,00
30	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	m	B-51	540,00	9,60	5.184,00
31	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.82	240,00	11,80	2.832,00
32	Αντισκωριακές βαφές. Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.20.01	40,00	2,20	88,00
33	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.16	240,00	2,20	528,00
34	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.25	40,00	6,60	264,00
35	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.96	240,00	2,80	672,00
36	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.55	40,00	6,70	268,00
37	Σιδηρά κιγκλιδώματα πολυσύνθετα.	χιλιόγραμμο (kg)	64.03	1.000,00	6,70	6.700,00
38	Πέργκολες και περεμφερή.	κυβικό μέτρο (m3)	54.80.01	3,00	730,00	2.190,00

	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη).	τοποθετημένης ξυλείας				
39	Κάδοι απορριμμάτων. Κυλινδρικός κάδος με στρογγυλό καπάκι	τεμ	B11.11	13,00	380,00	4.940,00
40	Καθιστικά - παγκάκια. Καθιστικά από ευθύγραμμους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας με μονή πλάτη	τεμ	B10.3	19,00	190,00	3.610,00
41	Καθιστικά - παγκάκια. Παγκάκια δένδρου στρογγυλά	τεμ	B10.11	14,00	740,00	10.360,00
42	Συμπλήρωση παράπλευρων χώρων οδών και πλατειών σε αστικές περιοχές με φυτική γη, χωρίς την προμήθεια του υλικού	m2	A7	70,00	1,50	105,00
43	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	m3	Δ7	35,00	8,50	297,50
44	Προμήθεια κοπριάς	m3	Δ9	1,50	25,00	37,50
45	Προμήθεια τύρφης	m3	Δ10	7,00	40,00	280,00
46	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	στρ.	Γ1	0,07	105,00	7,35
47	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	m3	Γ2	8,50	5,00	42,50
48	Δένδρα κατηγορίας Δ6	τεμ	Δ1.6	23,00	80,00	1.840,00
49	Θάμνοι κατηγορίας Θ5	τεμ	Δ2.5	10,00	30,00	300,00
50	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά. Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη, κλπ φυτά κατηγορίας Π2	τεμ	Δ6.2	75,00	1,65	123,75
51	Ανοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος. Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,70 x 0,70 x 0,70 m	τεμ	E4.2	23,00	2,40	55,20
52	Φύτευση φυτών. Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	τεμ	E9.7	23,00	4,00	92,00
53	Ανοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός. Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m	τεμ	E2.2	10,00	2,00	20,00
54	Φύτευση φυτών. Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	τεμ	E9.6	10,00	3,00	30,00
55	Ανοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός.	τεμ	E2.1	75,00	0,75	56,25

Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30
x 0,30 x 0,30 m

56	Φύτευση φυτών. Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών	τεμ	E9.1	75,00	0,40	30,00
57	Υποστύλωση δένδρων. Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου. Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου. Για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	τεμ	E11.1.2	23,00	4,00	92,00
58	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου . Τάφροι βάθους 20 - 40 cm	m	A9.02	220,00	1,00	220,00
59	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 6 atm-Ονομαστικής διαμέτρου Φ 32	m	H01.01.04	180,00	0,65	117,00
60	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 6 atm-Ονομαστικής διαμέτρου Φ 20	m	H01.01.02	80,00	0,35	28,00
61	ΔΙΑΝΕΜΗΤΕΣ - Σταλακτηφόροι - Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (PE) με σταλάκτες μακράς διαδρομής - με απόσταση σταλακτών 50 cm	m	H08.02.01.02	130,00	0,30	39,00
62	ΔΙΑΝΕΜΗΤΕΣ - Σταλάκτες - Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος - Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	τεμ	H08.01.01	56,00	0,22	12,32
63	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ - Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm - Φ 1"	τεμ	H05.01.03	3,00	9,80	29,40
64	Ηλεκτροβάνες ελέγχου άρδευσης, PN 10 atm, πλαστικές. Με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, Φ 1"	τεμ	H09.01.01.06	3,00	95,00	285,00
65	Προγραμματιστές - εξαρτήματα - Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών - 6", μιας ηλεκτροβάνας	τεμ	H09.02.13.01	1,00	8,50	8,50
66	Προγραμματιστές - εξαρτήματα - Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών - 10", δύο-τριών ηλεκτροβανών	τεμ	H09.02.13.02	1,00	12,00	12,00
67	ΦΙΛΤΡΑ - ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ - Φίλτρα νερού σίτας, μεταλλικά, οριζόντια, ονομαστικής πίεσης 8 atm - Φ 1"	τεμ	H07.04.01	1,00	55,00	55,00
68	Προγραμματιστές - εξαρτήματα - Προγραμματιστές μπαταρίας τύπου φρεατίου - Ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες: 4	τεμ	H09.02.03.03	1,00	170,00	170,00

69	Προγραμματιστές - εξαρτήματα - Στεγανά κουτιά για προγραμματιστές-Στεγανό κουτί για προγραμματιστές, μεταλλικό-διαστάσεων/πάχους 50X40X20/1,2	τεμ	H09.02.14.01.02	1,00	60,00	60,00
70	Προγραμματιστές - εξαρτήματα -Καλώδια τύπου JVV-U (NYY) - διατομής 5 x 1,5 mm ²	m	H09.02.15.04	6,00	1,00	6,00
71	ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ-Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα-Φ 3/4	τεμ	H04.02.02	8,00	6,80	54,40
72	ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ-Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα-Φ 1	τεμ	H04.02.03	10,00	7,60	76,00
73	ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ-Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα-Φ 3/4	τεμ	H04.04.02	7,00	2,20	15,40
74	ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ-Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα-Φ 1	τεμ	H04.04.03	5,00	3,50	17,50
75	ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ-Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες-Φ 1	τεμ	H04.06.03	8,00	3,20	25,60
76	Άρδευση φυτών. Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, αυτοματοποιημένο.	τεμάχιο (τεμ)	ΣΤ 2.1.5	17.820,00	0,00	80,19
77	Λιπάνσεις. Λίπανση φυτών με τα χέρια.	τεμάχιο (τεμ)	ΣΤ 3.1	216,00	0,05	10,80
78	ΚΛΑΔΕΜΑ ΦΥΤΩΝ. Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων. Μεγάλων δένδρων, ύψους 8 - 12 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ.	τεμάχιο (τεμ)	ΣΤ 4.3.1	7,00	67,50	472,50
79	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων. Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m.	τεμάχιο (τεμ)	Z2.4	7,00	100,00	700,00
80	ΚΛΑΔΕΜΑ ΦΥΤΩΝ. Ανανέωση κόμης ή κοπή μεσαίων δένδρων. Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m.	τεμάχιο (τεμ)	ΣΤ 4.2.1	3,00	25,00	75,00
81	Κλάδεμα θάμνων. Ανανέωση - διαμόρφωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων ύψους έως 1,70 m.	τεμάχιο (τεμ)	ΣΤ 4.5.1	10,00	0,60	6,00
82	Φυτοπροστασία. Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων ύψους μέχρι 4 m.	τεμάχιο (τεμ)	ΣΤ 5.1	216,00	0,20	43,20
83	Φυτοπροστασία. Φυτοπροστασία δένδρων ύψους πάνω από 4 m.	τεμάχιο (τεμ)	ΣΤ 5.2	7,00	0,40	2,80

84	Βοτάνισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων. Βοτάνισμα με τα χέρια.	στρέμμα (στρ)	ΣΤ 6.1	0,04	90,00	3,60
85	Καθαρισμοί. Καθαρισμός χώρου φυτών. Καθαρισμός χώρου φυτών σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	στρέμμα (στρ)	ΣΤ 8.1.1	0,60	10,00	6,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: Α ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ :						330.549,26
86	Εκκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	M3	ΑΡΘΡΟ ΑΤΗΕ 9302.2	515,00	22,96	11.824,40
87	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου- Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	κυβικό μέτρο	05.05.02 ΣΧΕΤ20	145,00	15,50	2.247,50
88	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	μ3	05.07ΣΧΕΤ	62,00	15,50	961,00
89	Εργασίες υποδομής φωτεινής σηματοδότησης. Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE). Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 90 mm.	μέτρο αξονικού μήκους σωληνογραμμής	60.20.40.12	470,00	7,50	3.525,00
90	Εργασίες υποδομής φωτεινής σηματοδότησης. Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE). Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm.	μέτρο αξονικού μήκους σωληνογραμμής	60.20.40.11	120,00	6,40	768,00
91	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος βαρέως τύπου (πράσινη ετικέτα) διαμέτρου Φ21/2 ins πάχους τουλάχιστον 3.65mm	μ	ΑΡΘΡΟ ΑΤΗΕ 9316.6	80,00	27,25	2.180,00
92	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών από PVC , βαρέως τύπου ευθύς ή εύκαμπτος Διαμέτρου 25,00 mm - CONFLEX HF	m	ΑΤΗΕ N8733.EB. 2	55,00	6,92	380,60
93	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς Διαμέτρου Φ 20mm	M.M.	ΑΤΗΕ 8732.1.4	50,00	4,88	244,00
94	Καλώδιο τύπου J1VV-R (NYY) τριπολικό διαστ. 3X15mm ²	1μ	ΑΤΗΕ 8773.3.1	140,00	2,48	347,20
95	Καλώδιο τύπου NYY ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής Διατομής 3 X 2,50 m	μέτρο	ΑΤΗΕ 8773.3.2	310,00	3,16	979,60

96	Καλώδιο τύπου J1VV-U (NYY) πενταπολικό διαστ. 5x2,5mm	1μ	ATHE 8773.6.2	675,00	4,58	3.091,50
97	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί. διατομής 6 mm².	τρέχον μέτρο (m)	62.10.48.01	105,00	3,10	325,50
98	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί. διατομής 25 mm².	τρέχον μέτρο (m)	62.10.48.03	410,00	5,70	2.337,00
99	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 40X40 cm, με την αποκατάσταση της περιβάλλουσας το φρεάτιο επιφανείας	Τεμ.	60.10.85.01 ΣΧΕΤ	46,00	60,00	2.760,00
100	Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 60x60 cm.	ΤΕΜ	60.10.85.02 ΣΧΕΤ	4,00	100,00	400,00
101	Βάση έδρασης πύλαρ οδοφωτισμού και γείωση τύπου E	τεμ	60.10.80.02 ΣΧΕΤ	1,00	2.750,00	2.750,00
102	Πλέγμα προστασίας δικτύων 0,30μ	μμ	NET ΥΔΡ-A 1.06	515,00	0,60	309,00
103	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα.	τεμάχιο	60.20.40.21	4,00	120,00	480,00
104	Βάση επιστυλίου φωτιστικού σώματος άοπλη ελαχίστων διαστάσεων 0,70 m*0,70 m, βάθους 0,70 m	Τεμ.	ATHE 9312.ΣΧ1	1,00	114,95	114,95
105	Ακροκιβώτιο για μονό βραχίονα	τεμ	ATHE 9335.1	2,00	58,85	117,70
106	Φωτοηλεκτρικό κύτταρο	τεμ	ATHE 9345	1,00	168,96	168,96
107	Πλήρης κατασκευή τυποποιημένης κολώνας της ΔΕΗ	τεμ	ΝΑΟΙΚ 55.ΣΧ.1	1,00	1.800,00	1.800,00
108	Σύνδεση μετρητού ΔΕΔΔΗΕ	τεμ	ATHE N 9347	1,00	256,90	256,90
109	Κυτίο διακλαδώσεως, στεγανό, διαμέτρου Φ75 ή διαστάσεων 100X100mm πλαστικό	τεμ	ATHE N8735.2.3	17,00	4,75	80,75
110	Φωτιστικό σώμα τοποθετημένο επί κορυφής ιστού, ισχύος 35W	τεμ	ATHE N 9367.1.1	11,00	646,70	7.113,70
111	Φωτιστικό σώμα τοποθετημένο επi κορυφής ιστού ισχύος 45W	τεμ	ATHE N 9367.1.2	15,00	756,70	11.350,50
112	Φωτιστικό σώμα ενδοδαπέδιας τοποθέτησης , ισχύος 33W	τεμ	ATHE N 8971.5.5	18,00	1.188,49	21.392,82
113	Προβολέας spot συμμετρικής δέσμης στεγανός με κύκλωμα με leds ισχύος 10W	τεμ	ATHE N 8983.9.1.1	19,00	158,29	3.007,51
114	Προβολέας τύπου spot συμμετρικής δέσμης με LEDS	τεμ	ATHE N 8983.9.1.2	4,00	290,89	1.163,56

στεγανός IP65 συνολικής ισχύος
28W

115	Σιδηροϊστός ηλεκτροπρωτισμού κυκλικής διατομής από έλασμα	τεμ	ΑΤΗΕ 9322.1(ΣΧ)	24,00	917,32	22.015,68
116	Βραχίονας επίτοιχης στήριξης	τεμ	ΑΤΗΕ 9331.1.1(ΣΧ)	2,00	276,70	553,40
117	Αφαίρεση χαλυβδίνων ιστών φωτισμού. Αφαίρεση και μεταφορά ιστού ύψους μέχρι 14,00 m.	τεμάχιο	62.10.01.01	8,00	70,00	560,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ: 105.606,73

	436.155,99
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	78.508,08
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	514.664,06
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	77.199,61
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	591.863,66
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	12.975,04
ΣΥΝΟΛΟ:	604.838,70
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:	145.161,28
ΣΥΝΟΛΟ Ι:	750.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): 750.000,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Ηράκλειο 23/11/2021
Η Προϊστάμενη Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ



Ηράκλειο 23/11/2021
Οι Συντάξαντες

Γρηγοράκη Μαρία
Δασκαλάκη Καλλιόπη
Σφακιανάκη Ειρήνη

